
Goleszów, 27.05.2022 

 

IK.271.15.2022 

 

Uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą Ocieplenie budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

w Goleszowie przy ul. Szkolnej 5 i w Cisownicy przy ul. Cisowej 54, ogłoszenie 

o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 

2022/BZP 00171309/01 z dnia 2022-05-23. 

Zmiana treści SWZ 

Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, Zamawiający zmienia treść 

SWZ. 

Zgodnie z art. 137 ust. 2 p.z.p. zamawiający udostępnił na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania http://goleszow.bip.net.pl informację o zmianie treści SWZ. 

W SWZ zamawiający wprowadza następujące zmiany: 

1. W Rozdziale IV. Opis przedmiotu zamówienia: 

1) w pkt 1 i 3 usuwa się zapis „oraz Programie funkcjonalno–użytkowym 

stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ”. 

2) w punkcie 1 część 1 wyrażenie: „wymiana 1 kotła węglowego” zmienia się na: 

„likwidacja pieca węglowego i podłączenie lokalu nr 8 do istniejącej instalacji 

centralnego ogrzewania”, 

3) załącznik Nr 8 usuwa się z dokumentów postępowania. 

2. W Rozdziale IX. Warunki udziału w postępowaniu, punkt 2, ppkt 4a) otrzymuje 

brzmienie: 

„a) Wykonawca potwierdzi spełnienie warunku, jeżeli wykaże, że w ciągu ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie wykonał w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego  i prawidłowo ukończył co najmniej dwie roboty budowlane polegające na 

ociepleniu budynku płytami styropianowymi wraz z wykonaniem wyprawy elewacyjnej 

cienkowarstwowej o wartości co najmniej 80 000,00 zł każda lub jedna o wartości co 

najmniej 160 000,00 zł. Pod pojęciem jednego zadania, Zamawiający rozumie 

zamówienie zrealizowane w ramach jednej umowy.” 

3. W Rozdziale XVIII. Związanie ofertą, pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem 

terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania oferta upływa w dniu 

7.07.2022r.” 

4. W Rozdziale XX. Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów 

i sposobu oceny ofert wprowadza się poniższe zmiany: 

1) wagę kryterium oceny ofert: „Okres gwarancji i rękojmi za wady na wykonany 

przedmiot umowy” zwiększa się z 20 na 40 %, 



2) usuwa się kryterium nr 3. „Długość okresu gwarancji i rękojmi za wady na kocioł 

gazowy, waga 20 %” 

3) stosowne korekty spowodowane powyższymi zmianami wprowadza się we 

wzorach do obliczenia punków oceny ofert. 

5. Uzupełnia się opis wyliczenia do pozycji 239 przedmiaru robót na Ocieplenie budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości Cisownica, ul. Cisowa 54 zawartego 

w załączniku Nr 9 do SWZ dla części 1 zamówienia. 

Likwidacja istniejącego pieca węglowego oraz podłączenie lokalu nr 8 do centralnego 

ogrzewania wraz z budową wewnętrznej instalacji – 1 kpl. 

Demontaż istniejącego trzonu kuchennego, wykonanie instalacji c.o. w izbie mieszkalnej 

o pow. 20,0 m2 i łazience o pow. 2,0 m2 z włączeniem do istniejącej instalacji centralnego 

ogrzewania.  

Izba - grzejnik stalowy panelowo-konwektorowy dla parametrów pracy 55/45/20 

(temperatura zasilania/temperatura powrotu/temperatura pomieszczenia), poziomy, 

montowany na ścianie z podłączeniem bocznym i zasilaniem wodnym, łazienka -  

grzejnik typu „drabinka”. Grzejniki wyposażone w zawór zasilający termostatyczny wraz 

z głowicą i zawór powrotny. 

Rzut lokalu dołączony zostaje do dokumentacji jako załącznik Nr 9a. 

6. W załączniku nr 1 do SWZ Formularz oferty punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Na roboty budowlane objęte postepowaniem udzielamy:  

 część 1 zamówienia: ______ miesięcy gwarancji i rękojmi za wady, licząc od dnia 

podpisania końcowego protokołu odbioru robót, 

 część 2 zamówienia: ______ miesięcy gwarancji i rękojmi za wady, licząc od dnia 

podpisania końcowego protokołu odbioru robót.” 

Zmodyfikowana SWZ dla przedmiotowego postępowania oraz zmodyfikowany 

załącznik Nr 1 do SWZ zamieszcza się na wskazanej powyżej stronie internetowej 

zamawiającego. 

W związku z wprowadzonymi zmianami w SWZ zmienione zostaje ogłoszenie 

o zamówieniu. 

Zamawiający stwierdza, że wprowadzone zmiany treści SWZ nie są istotne dla 

sporządzenia i przygotowanie ofert, dlatego nie przedłuża termin składania ofert.  

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. mają Państwo prawo wnieść odwołanie. Odwołanie 

wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 p.z.p. Odwołujący 

jest zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 

albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 

pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on 

zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 p.z.p. 

 

 

 

 Wójt Gminy Goleszów 

 

 /-/ mgr Sylwia Cieślar  


